
PROTOKOLL vid sammanträde med Djurgårdens Idrottsförenings 
Överstyrelse 31.1.1956 i ordförandens bostad Riddaegatan 29. 
NÄRVARANDE: Åke Dunér, Gunnar Rinman, Stig Eckerbrant, Ingvar 
Norén samt fr o m $ 4 Evert Nirling och Sven Nilsson från 
Skidsektionen.

$ 1.
Ordföranden öppnade mötet och hälsade de närvarande välkomna.

$ 2.

Beträffande ombyggnaden i Stadion meddelade ordföranden, att byggmästaren Ing.

Cedergren lämnat 6 % rabatt på det offererade anbudet Kr 11.700:-. Hela ombyggnads
arbetet kostade således i runt tal Kr 11.000:-.

$ 3.
Meddelade ordföranden att i $ 3-5 i protokoll 19.1. omnämnda skrivelser 

avlåtits.
$ 4.

Evert Nirling meddelade, att skidsektionen senaste söndagen firat stora trium
fer i olika DM-tävlingar. Sålunda hade i kombinerad löpning DM-tecken erövrats 

individuellt gm Tex Berg och i JDM i backhoppning lagtävlingen vun
nits gm Åke Fjällby, Dan Lindhe, Jan Nilsson. I slalom-DM hade Djurgårdens represen
tanter erövrat alla DM-tecken, som stod att få, nämligen individuellt herrar gm Arne 
Nilsson och individuellt damer gm Kerstin Ahlqvist. Lagtecknen hade erörats i herr
klassen av Arne Nilsson, Rolf Degermark och Torsten Degermark samt i damklassen av 
Kerstin Ahlqvist, Margareta Olsson och Margareta Kinnander. Dessutom hade ett andra 
lagpris i JDM i längdlöpning för yngre juniorer erövrats av föreningens representanter.

$ 5.

Beslöts att sammanträde den 6.2. skulle äga rum iform av arbete med iordnings
ställande av den nya klubblokalen i Stadion, då nu målningsarbetet nått sin fullbor
dan. Uppdrogs åt Ingvar Norén att ordna med genomgripande städning av lokalen dess
förinnan. Vid detta sammanträde skulle även diskuteras möbleringen av nya ÖS-rummet.

$ 6.
Beslöts att i Skandia-Freja teckna försäkring mot 3:e man vid tävlingar i Hammarbybacken 

Premien belöper sig till Kr 62:-/år och gäller för personskador intill Kr 300.00:- 
och egendomsskada intill Kr 10.000:-. Om premien kunde hålla sig under Kr 100:- skul
le även tecknas samma försäkring för backarna i Saltsjöbaden. Rinman erhöll i uppdrag 
att undersöka möjligheterna härför.

$ 7.
Beslöts acceptera Saltsjöbanans förslag till avtal beträffande backarna i Salt

sjöbaden med ändring av $ 2 till att hoppbackens konstruktion skall godkännas av 
Svenska Skidförbundets backkontrollant. $ 3 i oförändrat skick om i föregående $ av 
detta protokoll omnämnd försäkring går att ordna.

$ 8.
Beslöts upptaga diskussion med representanter för Saltsjöbanan betr deras ersätt

ning från tävlingsarrangement. Viss summa skulle förslås fritt för föreningen, därefter 



stigande %-sats för varje 1.000-tal kronor bruttoinkomst.

$ 9.
Upplästes och godkändes protokoll av 19.1.1956•

$ 10.
Beslöts att ännu en gång anmana sekreteraren Liliequist att omedelbart gå i för

fattning om anskaffande av fotografi över SM-segrarna i ishockey 1955 till de sty
relsemedlemmar, som ännu ej erhållit detta.

$ 11.
Redogjorde klubbmästaren för festkommitténs förslag till firande av föreningens 

65-årsjubileet. Kommitténs programförslag godkändes.

$ 12.
Då intet mer fanns att avhandla, förklarade ordföranden sammanträdet avslutat 

varefter eftersnacket fortsatte i ordförandens kök.


